

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparație în secția de boli interne nr.2 a spitalului

Valoarea de deviz 2 226 788,81 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om.	1 383,259	35,00	48 414,07
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om.	17,74	35,00	620,90
3.	7122050013400	Zidar	h-om	1,223	35,00	42,80
4.	7122050013400	Zidar	h-om.	705,872	35,00	24 705,52
5.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	819,873	35,00	28 695,56
6.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 813,379	35,00	98 468,28
7.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	140,47	35,00	4 916,44
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	52,20	35,00	1 827,00
9.	7124010010700	Dulgher	h-om	20,50	35,00	717,50
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om.	699,063	35,00	24 467,21
11.	7132010010900	Faiantar	h-om.	198,76	35,00	6 956,60
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 140,573	35,00	39 920,07
13.	7132030012600	Mozaicar	h-om.	650,856	35,00	22 779,96
14.	7132040012700	Parchetar	h-om.	127,807	35,00	4 473,24
15.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	295,607	35,00	10 346,25
16.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	79,88	35,00	2 795,80
17.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	513,53	35,00	17 973,55
18.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	596,77	35,00	20 886,95
19.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	62,329	35,00	2 181,51
20.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	1 984,17	35,00	69 445,95
21.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	157,978	35,00	5 529,23
22.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1 008,745	35,00	35 306,06
23.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	25,938	35,00	907,83
24.	7212030022700	Sudor	h-om.	0,396	35,00	13,86
25.	7213050013100	Tinichigiu	h-om.	59,36	35,00	2 077,60
26.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	10,08	35,00	352,80
27.	7422010060100	Timplar	h-om	566,21	35,00	19 817,35
28.	7422010060100	Timplar	h-om.	1 668,403	35,00	58 394,09
29.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	111,52	35,00	3 903,20
30.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	352,219	35,00	12 327,65
31.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	1 029,169	35,00	36 020,92
32.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	61,86	35,00	2 165,09
33.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	147,505	35,00	5 162,66
34.	9310060019930	Muncitor	h-om	568,721	35,00	19 905,24
Total manopera						632 518,71

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,01	245,00	2,45
2.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,60	33,00	19,80
3.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	19,00	4,10	77,90
4.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,77	50,00	38,50
5.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,612	5,00	3,06

6.	1111000100033	Cordoane de cupru cu sectiunea 1,5 mmp	m	54,075	2,42	130,86
7.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3x1,5	m	2 757,825	7,88	21 731,66
8.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 3x2,5	m	3 136,35	11,68	36 632,57
9.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 5x16	m	27,038	116,00	3 136,35
10.	1111000100033	Cordoane de cupru VVGng 5x6	m	12,978	46,50	603,48
11.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,296	245,00	72,57
12.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	23,866	245,00	5 847,27
13.	1421102200513	Fuga	kg	14,29	11,00	157,19
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,234	245,00	57,33
15.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,775	130,00	230,72
16.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	87,747	1,00	87,75
17.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	5,899	31,00	182,87
18.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	650,00	0,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	15 106,20	0,03	453,19
20.	2030112938150	Ferestre din mase plastice, Low-E	m2	233,98	1 000,00	233 980,00
21.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	124,08	1 150,00	142 692,00
22.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	21,61	850,00	18 368,50
23.	2051142950700	Dibluri	buc	6,12	0,45	2,75
24.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	19,10	0,70	13,37
25.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,01	640,00	6,14
26.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,36	1,00	1,36
27.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	4,047	13,50	54,64
28.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,108	13,50	14,96
29.	2320166200676	White spirit	kg	2,00	15,00	30,00
30.	2320166200729	Parchetin	l	10,513	17,30	181,87
31.	2320167317232	Dicloretan	kg	3,904	35,00	136,63
32.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	28,65	7,50	214,88
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	3,852	19,00	73,19
34.	2413217300101	Clema de legatura	buc	140,08	2,00	280,16
35.	2413217300102	Clema de prindere	buc	0,762	11,00	8,38
36.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	8,60	18,80	161,67
37.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,017	3,20	0,06
38.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	8,636	22,50	194,30
39.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	194,031	46,00	8 925,44
40.	2416586105303	Amorsa-grund Betonocontact	kg	371,823	14,60	5 428,62
41.	2416586105303	Amorsa-grund Supraton	kg	830,865	8,50	7 062,35
42.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,264	27,00	7,13
43.	2430116103800	Vopsea pe baza de acrilat, latex	kg	675,976	18,03	12 187,85
44.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	278,205	18,30	5 091,15
45.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,40	27,70	94,18
46.	2430116104842	Vopsea hidroizolanta structurata "Fleksodecor"	kg	49,95	28,34	1 415,58
47.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	8,472	16,00	135,55
48.	24302261000001	Fuga	kg	283,254	11,00	3 115,79
49.	2430226100700	Grund alchidic	kg	21,718	16,70	362,69
50.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	86,59	20,09	1 739,59
51.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	29,74	16,22	482,38
52.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	7,257	14,54	105,52
53.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	10,272	16,80	172,57
54.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	122,738	14,50	1 779,69
55.	2430226101600	Chit silionic	kg	61,898	14,50	897,52
56.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	5,994	3,00	17,98
57.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,00	32,00	32,00
58.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,39	22,30	8,70
59.	2430226109080	Diluant preadez	kg	27,089	27,00	731,39
60.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,20	27,00	59,40
61.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,13	22,00	2,86
62.	2451427308669	Dubeli pentru lambriu din lemn	buc	508,00	0,42	213,36
63.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,13	3,16	0,41
64.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	66,746	2,10	140,17
65.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	273,394	2,10	574,13

66.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	201,214	27,00	5 432,78
67.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	654,60	1,85	1 211,01
68.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	654,60	1,85	1 211,01
69.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,36	64,00	23,04
70.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	8,40	25,00	210,00
71.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	46,00	25,00	1 150,00
72.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	8,40	26,00	218,40
73.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	348,47	10,40	3 624,09
74.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	68,25	12,00	819,00
75.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	107,00	86,00	9 202,00
76.	2521106718392	Coltar din aluminiu	m	1 104,85	2,40	2 651,64
77.	2521216700210	Teava din PVC 110mm	m	32,136	24,23	778,66
78.	2521216700210	Teava din PVC, 50mm	m	47,359	12,38	586,31
79.	2521216710000	Teava din polipropilena, 25mm	m	206,00	15,00	3 090,00
80.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	4,20	24,23	101,77
81.	2521216717050	Teava din material plastic, 20mm	m	190,638	9,00	1 715,74
82.	2521302602902	Placi termoizolante, placi polistiren celular	m2	175,106	28,00	4 902,95
83.	2523116716345	Covor PVC	m2	350,419	87,50	30 661,63
84.	2523146720300	Vitrine din profiluri din mase plastice gata confectionate	m2	49,95	900,00	44 955,00
85.	2523156712230	Piesa de legatura 110 mm	buc	13,325	12,00	159,90
86.	2523156712230	Cot din PVC, 50 mm	buc	86,32	3,75	323,70
87.	2523156712230	Cot 45% 100mm	buc	4,10	14,50	59,45
88.	2523156712230	Cot 90% 100mm	buc	8,20	12,30	100,86
89.	2523156712230	Conector de dilatatie 50mm	buc	1,04	11,90	12,38
90.	2523156712230	Reductie D.100/50	buc	8,20	12,00	98,40
91.	2523156712230	Revizie 100	buc	13,325	21,00	279,82
92.	2523156712230	Ramificatie D.100mm	buc	4,10	22,00	90,20
93.	2523156712230	Ramificatie, 50 mm	buc	13,52	6,75	91,26
94.	2523156712230	Teu PVC, 100x100x50, canalizare	buc	5,125	21,60	110,70
95.	2523156719430	Cot din material plastic, 20mm	buc	126,00	2,00	252,00
96.	2523156719450	Teu din material plastic, 20mm	buc	81,00	2,70	218,70
97.	2523156719460	Reductie din material plastic,20 mm	buc	18,00	1,50	27,00
98.	2523156719530	Racord drept M x Fe, 20mm	buc	180,00	3,30	594,00
99.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	350,00	0,42	147,00
100.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	2 212,729	4,60	10 178,55
101.	2622102438000	Lavoar	buc	23,46	270,00	6 334,20
102.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior si Rezervor de apa (complet echipat)	buc	8,40	725,00	6 090,00
103.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	23,46	155,00	3 636,30
104.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	29,40	3,20	94,08
105.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	5,525	1,31	7,24
106.	2651122100270	Distantier de rost	buc	1 714,80	0,03	51,44
107.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10 211,903	1,31	13 377,59
108.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,843	1,31	2,41
109.	2651122100402	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	174,338	1,85	322,53
110.	2652102100713	Var pasta	m3	0,024	800,00	18,80
111.	2652102100737	Var hidratat	kg	51,632	1,80	92,94
112.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	379,809	9,88	3 752,51
113.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 034,894	4,54	9 238,42
114.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	896,996	1,80	1 614,59
115.	2653102100831	Amestec uscat	kg	17 339,599	1,54	26 702,98
116.	2653102100831	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	627,606	1,60	1 004,17
117.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1 921,965	3,90	7 495,66
118.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	345,433	1,54	531,97
119.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	5,73	0,75	4,30
120.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	339,966	76,00	25 837,42
121.	2661112800700	Placi de gresie, 45x45 cm	m2	165,222	82,00	13 548,23
122.	2661112800700	Placi de gresie 60x60 cm	m2	269,448	125,00	33 681,00

123.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	118,40	63,00	7 459,20
124.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	12,876	63,00	811,19
125.	2662102701901	Placi din ipsos, 12,5mm	m2	58,696	21,00	1 232,62
126.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,353	0,00	0,00
127.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	24,008	0,00	0,00
128.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	2 742,461	1,85	5 073,55
129.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 233,21	1,85	2 281,44
130.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,791	0,00	0,00
131.	2670112202900	Lambriuri decorative din lemn la pereti, 20cm	m	266,70	28,00	7 467,60
132.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica, h-15 cm	m	84,456	14,25	1 203,50
133.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica, h-15 cm	m	207,06	19,50	4 037,67
134.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	8,14	6,00	48,84
135.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	175,70	1,70	298,69
136.	2681126001472	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0,50	16,00	7,99
137.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 027,815	1,70	1 747,29
138.	2682132601626	Carton bitumat	m2	42,178	18,40	776,08
139.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	85,848	16,55	1 420,78
140.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	10,584	13,00	137,59
141.	2710602000079	Armatura diametru pina la 8 mm	kg	0,60	11,00	6,60
142.	2710703519753	Profil normal I 10 mm OL37 S 565	kg	13,86	11,50	159,39
143.	2722103209803	Teava de inox	m	8,24	75,00	618,00
144.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	290,01	97,00	28 130,97
145.	2743123549025	Profil neted cu paz pentru conexiune covor PVC	m	32,55	46,00	1 497,30
146.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	2,94	56,00	164,64
147.	2811236306222	Grila ventilatie tabla neagra gata confectionata	buc	38,00	28,00	1 064,00
148.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	19,20	12,00	230,40
149.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	8,466	2,62	22,18
150.	2822115700000	Radiator din aluminiu, 10 elemente	buc	34,00	850,00	28 900,00
151.	2822115708000	Element de sustinere	buc	937,76	1,00	937,76
152.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	333,928	25,56	8 535,20
153.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	143,796	16,40	2 358,25
154.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,023	10,20	0,23
155.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	2 111,07	0,40	844,43
156.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	17 566,00	0,06	1 053,96
157.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	9 976,00	0,05	498,80
158.	2874115840603	Piulita	buc	470,40	0,30	141,12
159.	2874115893300	Bolt	buc	470,40	0,40	188,16
160.	2874117308500	Cartus	buc	470,40	0,80	376,32
161.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	8,40	38,00	319,20
162.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 104,80	0,42	464,02
163.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	981,90	1,63	1 600,50
164.	2874207327005	Surub pentru grila de ventilatie	buc	152,00	0,42	63,84
165.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	23,46	35,00	821,10
166.	2875114202905	Sifon pardosea, 50mm	buc	4,20	41,00	172,20
167.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	23,46	38,00	891,48
168.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	8,40	22,00	184,80
169.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	8,40	36,00	302,40
170.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	34,00	6,00	204,00
171.	2875274110001	Cot PPR, F 20x1/2	buc	100,00	12,83	1 283,00
172.	2875274110001	Cot PPR 20mm	buc	200,00	1,80	360,00
173.	2875274110001	Cot PPR 20mm, 45 gr	buc	50,00	1,80	90,00
174.	2875274110001	Cot din polipropilena, 25mm	buc	300,00	2,43	729,00
175.	2875274110001	Cot din polipropilena, 25mm, 45 grade	buc	104,00	1,88	195,52
176.	2875274110001	Racord F 25mm x 3/4	buc	68,00	34,00	2 312,00
177.	2875274110001	Racord FE 25mm x 3/4	buc	68,00	33,00	2 244,00
178.	2875274110001	Racord cu Hollender F 25mm x 3/4	buc	68,00	41,63	2 830,84
179.	2875274110001	Racord PPR, F Holender 20x1/2	buc	13,00	19,53	253,89
180.	2875274110001	Racord cu hollender F 32x1ppr	buc	36,00	34,50	1 242,00
181.	2875274110001	Reductie 32x25mm	buc	36,00	3,00	108,00

182.	2875274110102	Mufa PPR d 25 mm	buc	68,00	1,35	91,80
183.	2875274119000	Mufa redusa alama, 1	buc	4,00	35,00	140,00
184.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	33,00	2,60	85,80
185.	2875274123510	Dop din fonta	buc	18,60	2,60	48,36
186.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	46,92	23,00	1 079,16
187.	2875274204000	Bratară fixare 1"	buc	350,00	1,00	350,00
188.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze, 2"	buc	14,00	9,00	126,00
189.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa, 3/4	buc	150,00	1,00	150,00
190.	2875274204040	Bratară pt. tevi de instalatii de apa, 4	buc	26,00	15,00	390,00
191.	2875274205100	Robinet cu mufa, 1"	buc	34,00	38,00	1 292,00
192.	2875274205100	Robinet cu mufa, 3/4"	buc	68,00	35,00	2 380,00
193.	2875274205100	Robinet FE-FI 1/2" fluture	buc	94,00	29,00	2 726,00
194.	2875276305105	Conector	buc	154,512	2,36	364,65
195.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	102,00	0,42	42,84
196.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	4,00	315,00	1 260,00
197.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	23,00	275,00	6 325,00
198.	2913124202100	Robinet de serviciu, 3/8	buc	96,48	28,00	2 701,44
199.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	96,48	2,70	260,50
200.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	8,40	30,00	252,00
201.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	3,06	223,00	682,38
202.	3220137315778	Decapant	kg	0,476	31,00	14,76
203.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	75,705	26,00	1 968,33
204.	4100116202806	Apa	m3	17,532	0,00	0,00
205.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	115,435	0,00	0,00
206.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,15	0,00	0,00
207.	4100126202818	Apa	m3	2,15	0,00	0,00
208.	5009031	Scoabe	10 buc	124,486	3,80	473,05
209.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	245,229	1,70	416,89
210.	Preț de piață	Automat BA47-29/1/B/16A	buc	25,00	21,00	525,00
211.	Preț de piață	Automat BA47-29/1/B/25A	buc	27,00	21,00	567,00
212.	Preț de piață	Automat BA47-29/2/B/100A	buc	3,00	95,00	285,00
213.	Preț de piață	Automat BA47-29/2/B/50A	buc	3,00	55,50	166,50
214.	Preț de piață	Boiler V=100 l	buc	3,00	1 860,00	5 580,00
215.	Preț de piață	Boiler V=50 l	buc	2,00	1 200,00	2 400,00
216.	Preț de piață	Boiler 10l	buc	8,00	1 050,00	8 400,00
217.	Preț de piață	Cablu UTP Cat 5E	m	915,00	8,20	7 503,00
218.	Preț de piață	Cutie de distributie	buc	55,00	3,10	170,50
219.	Preț de piață	Contor electric ZMR A 110ACE 3F 5-125A in cutie metalica	buc	3,00	950,00	2 850,00
220.	Preț de piață	Corp de iluminat pentru lampi bactericide	buc	18,00	100,00	1 800,00
221.	Preț de piață	Felinar CPV LED 21W cu tub	buc	8,00	90,00	720,00
222.	Preț de piață	Cutie cu cleme pentru cabluri	buc	55,00	8,50	467,50
223.	Preț de piață	Detector SPD 3.10	buc	76,00	89,00	6 764,00
224.	Preț de piață	Dulap pentru 48 automate	buc	6,00	245,00	1 470,00
225.	Preț de piață	Corp de iluminat cu inscriptie EXIT	buc	2,00	100,00	200,00
226.	Preț de piață	Gofra 16 mm	m	1 260,00	2,70	3 402,00
227.	Preț de piață	Gofra 20 mm	m	690,90	3,00	2 072,70
228.	Preț de piață	Intrerupator	buc	26,00	27,00	702,00
229.	Preț de piață	Intrerupator cu 1 clapa	buc	39,00	27,00	1 053,00
230.	Preț de piață	Lampa bactericida	buc	18,00	52,00	936,00
231.	Preț de piață	Corp de iluminat 600x600, 45 Wt	buc	42,00	235,00	9 870,00
232.	Preț de piață	Corp de iluminat 600x600, 45 Wt, in tavan suspendat	buc	20,00	250,00	5 000,00
233.	Preț de piață	PPV 2x0,5	m	1 200,00	3,67	4 404,00
234.	Preț de piață	Priza internet neingropata	buc	25,00	55,00	1 375,00
235.	Preț de piață	Priza cu 3 faze	buc	3,00	33,00	99,00
236.	Preț de piață	Priza de tip neingropat la instalatii deschisa,	buc	207,00	26,50	5 485,50
237.	Preț de piață	Cutie de comanda PUR-6	buc	1,00	1 750,00	1 750,00
238.	Preț de piață	Rama dubla pentru priza	buc	73,00	15,85	1 157,05
239.	Preț de piață	Rama tripla pentru priza	buc	7,00	22,50	157,50
240.	Preț de piață	Sirena Genesis	buc	4,00	85,00	340,00
241.	Preț de piață	Sonerie la usa	buc	2,00	85,00	170,00
242.	Preț de piață	UZO VD1-63 25 2P	buc	31,00	195,00	6 045,00

243.	Preț de piață	Felinar XIII-140 EP 1x36W	buc	20,00	80,00	1 600,00
		Total materiale de construcții				1 030 903,82

Utilaje de construcții:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,25	350,00	87,43
2.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut.	1,131	5,00	5,66
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	4,091	3,00	12,27
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,428	3,00	37,28
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,032	3,00	0,10
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	36,512	3,00	109,54
7.	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut.	36,33	5,00	181,65
8.	2940600002994	Aparat de sudura	h/ut	7,542	4,70	35,45
9.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	1,224	2,80	3,43
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	249,777	3,00	749,33
11.	2952240004021	Mixer electric	h-ut.	50,158	2,20	110,35
12.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	8,00	8,50	68,00
13.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut.	0,003	8,00	0,02
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	63,396	3,00	190,19
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,02	3,00	21,06
16.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,003	3,00	0,01
17.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	3,30	2,20	7,26
18.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut.	0,21	16,00	3,36
19.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut.	0,029	1,50	0,04
20.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut.	0,716	1,50	1,07
21.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut.	42,76	1,50	64,14
22.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,132	35,00	4,62
23.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	14,488	1,50	21,73
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	89,927	1,60	143,88
25.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	30,75	55,00	1 691,25
		Total utilaje de construcții				3 549,13

Total:

Cheltuieli directe	Lei	1 855 657,34
TVA	20,00 %	371 131,47

Total deviz:

2 226 788,81

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)